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Resultados Travel               Jurados: Salvador Masitto, Eduardo Gómez y Ricardo Maciel 

  Autor Entidad Obra Resultado 

Jacobe María Grupo Fotográfico Centro ORANDO Oro 

Gulisano Carlos Foto Club Del Plata Biblioteca de Boston II Oro 

Maillo Diana Mónica Foto Club Del Plata Mis cabras Oro 

Castelo Javier Foto Club Del Plata Las tumbas de la POMA Plata 

Samatán Patricio Foto Club Pilar La promesa Plata 

Somma Luis Fernando Foto Club Pilar London IV Plata 

Geria Roberto Andrés 
Sociedad Fotográfica 

Concepción El protocola más antiguo Bronce 

Galindez Susana Foto Club Córdoba Vaca sagrada Bronce 

Diez Enrique Peña Fotográfica Marplatense Terminó la playa Bronce 

Obljubek Blanca Foto Club Ramos Mejía desierto brasileño Mención 

Berrino Juan Eduardo Grupo Fotográfico Centro Iruya Mención 

Somma Luis Fernando Foto Club Pilar Luján VI Mención 

Diez Enrique Peña Fotográfica Marplatense Tres amigas Mención 

Galindez Susana Foto Club Córdoba Barbero callejero Mención 

Da Val David Santiago Foto Club Quilmes VENDEDORAS DE CARBON Mención 

Laucirica Jorge Alberto Foto Club Bahía Blanca Cebolleros Mención 

Almeida Luis Foto Club Ramos Mejía Gruta Mención 

Rodríguez Claudio Foto Club Quilmes UNA DE WOODY ALLEN Mención 

Diez Enrique Peña Fotográfica Marplatense Hoy inauguramos Mención 

Tommasi Edgardo Grupo Fotográfico Parque Ceremonia en Coimbra Mención 

Scarso Celina Foto Club Ramos Mejía Mirador de Cataratas Mención 

Geria Roberto Andrés 
Sociedad Fotográfica 

Concepción Vida imperial Mención 

Obljubek Blanca Foto Club Ramos Mejía 
Preparándose para una 

ceremonia Mención 

Suárez Marcelo Foto Club Córdoba París Mención 

Salzamendi Carlos Peña Fotográfica Rosarina TAXI TURÍSTICO Mención 

Galindez Susana Foto Club Córdoba Ellas y sus cabras Mención 

Geria Roberto Andrés 
Sociedad Fotográfica 

Concepción Inmaculada Concepción Mención 

Gesualdo Elizabeth Foto Club Ramos Mejía El Rancho Mención 

Disalvo Nicolás Grupo Fotográfico Pampa Las Tablitas Mención 

Maillo Diana Mónica Foto Club Del Plata Pty dos vidas Aceptada 

Tirabasso Jorge Foto Club Bahía Blanca Fin de la jornada Aceptada 



  Autor Entidad Obra Resultado 

Galindez Susana Foto Club Córdoba Banda de músicos gaiteros Aceptada 

Scarso Celina Foto Club Ramos Mejía 
Vista nocturna de la Plaza del 

Congreso Aceptada 

Marilungo Martin Peña Fotográfica Rosarina Caffé Monte Baldo Aceptada 

Gulisano Carlos Foto Club Del Plata Imponente Aceptada 

López Gustavo Foto Club Córdoba Flor de Loto Aceptada 

Troncoso Claudio Grupo Fotográfico Parque Carnaval cuzqueño Aceptada 

Malarino Silvia Juliana Foto Club General Rodríguez Technip Aceptada 

Salzamendi Carlos Peña Fotográfica Rosarina CASA Y ESQUELETOS Aceptada 

Tirabasso Jorge Foto Club Bahía Blanca Niebla en El Hoyo Aceptada 

Fierro Miguel Augusto Foto Club Córdoba GEISER Aceptada 

Gesualdo Elizabeth Foto Club Ramos Mejía Contemplando la inmensidad Aceptada 

Urbaitel José Luis Foto Club Del Plata Otra escalada en el glaciar Aceptada 

Merás Jorge Horacio Grupo Fotográfico Parque 
Laguna Blanca 1 P. Alvaroa -

Bolivia Aceptada 

Schneider Gustavo Herman Grupo Fotográfico Parque Ethiopia 707 Aceptada 

Marilungo Martin Peña Fotográfica Rosarina Pianoforte Aceptada 

Raczko Gustavo Foto Club Ramos Mejía Llamas de Machu Picchu Aceptada 

Jones Luis FotoGrupo 30/40 Barolo Aceptada 

López Lidia Foto Club Del Plata Fotos al amanecer Aceptada 

Saint Martín Gerardo FotoGrupo 30/40 El castaño. Aceptada 

Belfiglio Sandra Edith Foto Club Ramos Mejía Lluvia de paraguas Aceptada 

Troncoso Claudio Grupo Fotográfico Parque Caballos tucumanos Aceptada 

Griguoli Enrique Foto Club Quilmes Camino al Alcázar Aceptada 

Castelo Javier Foto Club Del Plata de la 40 hasta trinidad Aceptada 

Salzamendi Carlos Peña Fotográfica Rosarina UNA PAUSA EN VENECIA Aceptada 

Tirabasso Jorge Foto Club Bahía Blanca Inolvidable Aceptada 

Moreschi Martha Alicia Foto Club Córdoba La esquina Aceptada 

Nardelli Silvana Foto Club Del Plata atardecer en venecia Aceptada 

Cravero Sergio Foto Club Córdoba Barca roja Aceptada 

Merás Jorge Horacio Grupo Fotográfico Parque Ojo de mar 7 Aceptada 

Mellibovsky Adolfo Grupo Fotográfico Parque Mercado de Arequipa Aceptada 

Schneider Gustavo Herman Grupo Fotográfico Parque Ethiopia 2353 Aceptada 

Botella Adrian Grupo Fotográfico Centro Las vías Aceptada 

Almeida Luis Foto Club Ramos Mejía Costa de Martínez Aceptada 

Pérez 
Fernández José Antonio Grupo Fotográfico Parque Parque Avaroa Aceptada 

Moray Luis Alejandro Grupo Fotográfico Centro DON COSME Aceptada 

Capelli Horacio Ángel Grupo Fotográfico Centro Reposo Aceptada 

Rodríguez Claudio Foto Club Quilmes FLATIRON Aceptada 

Marino Aracil Nélida Elvira Grupo Fotográfico Centro Greca Aceptada 

Diez Enrique Peña Fotográfica Marplatense Verano ingrato Aceptada 

Castelo Javier Foto Club Del Plata el camino Aceptada 

Malarino Silvia Juliana Foto Club General Rodríguez Grandearche Aceptada 

Tirabasso Jorge Foto Club Bahía Blanca La barca Aceptada 

Urbaitel José Luis Foto Club Del Plata En el centro del ojo Aceptada 

Merás Jorge Horacio Grupo Fotográfico Parque Colorida soledad Aceptada 

López Lidia Foto Club Del Plata Botes Aceptada 

Saint Martín Gerardo FotoGrupo 30/40 Buscando el cardumen. Aceptada 



  Autor Entidad Obra Resultado 

Moray Luis Alejandro Grupo Fotográfico Centro SUBTE A Aceptada 

Rodríguez Claudio Foto Club Quilmes A LO YANKEE Aceptada 

Moroz Gustavo Foto Club Quilmes Niebla en Miramar Aceptada 

Troncoso Claudio Grupo Fotográfico Parque Contemplando las ruinas Aceptada 

 


